TREK'N EAT
Musli mit Haferdrinkpulver 1509

Hersteller: TREK'N EAT
Zustand: neu

Beschreibung:

Trek'n Eat Fruehstueck Muesli mit HaferdrinkDas Trek'n Eat Muesli mit Haferdrink ist
eine vegane Variante fuer ein energiereiches Fruehstueck bei Outdoor-Aktivitaeten
und Trekkingtouren. Es kombiniert vollwertige Haferflocken mit knackigen Crispies
aus Reis, Weizen und Mais sowie einer fruchtigen Mischung aus Sultaninen,
Aprikosenstuecken, Sonnenblumenkernen, Erdbeeren und Apfelstuecken. Das
integrierte Haferdrinkpulver sorgt fuer eine cremige Textur ohne tierische
Bestandteile und macht es laktosefrei. Einfach mit heissem oder kaltem Wasser
angeruehrt, liefert es langanhaltende Energie und wichtige Naehrstoffe fuer
anspruchsvolle Tage in der Natur. Frei von Konservierungsstoffen, kuenstlichen
Farben und Geschmacksverstaerkern, ueberzeugt es durch natuerlichen Geschmack
und hohe Haltbarkeit. Ideal fuer Veganer, Sportschuetzen und Jaeger, die leichte,
nahrhafte Verpflegung benoetigen. Mit diesem Muesli bleiben Sie fit und zufrieden,
ob auf Wanderungen, Expeditionen oder als praktischer Snack.Technische Daten-
Artikelnummer: 1773- Marke: Trek'n Eat- Herstellungsland: Deutschland- Hersteller:
Katadyn Deutschland GmbH- Fuellgewicht: 150 g- Wasserzugabe: 150 ml- Fertige
Menge: 300 g- Masse: 23 x 20 x 2 cm- Kaloriengehalt pro Packung: ca. 531 kcal-
Zutaten: Muesli 88 % (Haferflocken, Reis-Weizen-Mais-Crispies (Weizenmehl,
Reismehl, Gerstenmalzmehl, Zucker, Maismehl, Salz), Sultaninen (enthaelt
Sonnenblumenoel), Aprikosenstuecke (enthaelt Reismehl, Schwefeldioxid),
Sonnenblumenkerne, Erdbeeren, Apfelstuecke), Haferdrinkpulver 12 % (Hafer,
Sonnenblumenoel, Salz, Tricalciumphosphat, Stabilisator (Gellan Gum),
Saeureregulator (Dikaliumphosphat), Vitamine (D2, Riboflavin, B12), Zinkgluconat)-
Naerhwerte pro 100 g Trockenprodukt: Energie 1480 k] / 354 kcal, Fett 9,1 g (davon
gesaettigte Fettsaeuren 1,1 g), Kohlenhydrate 57,5 g (davon Zucker 19,4 g),
Ballaststoffe 6 g, Protein 8,3 g, Salz 0,25 g- Allergene: Gluten, Schwefeldioxid, kann
Spuren von Milch, Soja, Senf, Sellerie, Ei, Nuesse enthalten- Zubereitungshinweise:
Inhalt in 150 ml kaltes oder heisses Wasser einruehren- Besonderheiten: Vegan,
ohne Konservierungsmittel, ohne kuenstliche Farbstoffe, ohne
Geschmacksverstaerker, hohe Haltbarkeit (5 Jahre ab Produktion), leichtgewichtig

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: Katadyn Deutschland GmbH, Hessenring. 23, 64546 Morfelden-Walldorf, GERMANY, E-Mail:
info@katadyn.de

Artikelnr.: 216095
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